СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

28.09.2022                                                    с. Бакчар
   № 24
О создании постоянных комиссий Совета
Бакчарского сельского поселения
(В редакции решений от 17.02.2023 г. №2)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение», статьей 20 Регламента Совета Бакчарского сельского поселения, утвержденного решением Совета Бакчарского сельского поселения от 21.10.2009 №11
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Создать следующие постоянные комиссии Совета Бакчарского сельского поселения:
1) бюджетно-экономическая комиссия,

2) контрольно-правовая комиссия.

3) комиссия по противодействию коррупции.

(В редакции решений от 17.02.2023 г. №2)

2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета Бакчарского сельского поселения:

1) бюджетно-экономическая комиссия:

Председатель комиссии: Мирошников Дмитрий Анатольевич.
Члены комиссии: Богомолова Анна Сергеевна, Стуров Сергей Александрович, Петров Юрий Валерьевич, Тарасенко Виталий Васильевич.
2) контрольно-правовая комиссия:

Председатель комиссии: Илюхин Сергей Евгеньевич.
Члены комиссии: Гусев Андрей Владимирович, Маркус Татьяна Алексеевна, Прохоров Андрей Витальевич, Косилова Татьяна Ивановна.
3) комиссия по противодействию коррупции:

Председатель комиссии: Богомолова Анна Сергеевна.

Члены комиссии: Мирошников Дмитрий Анатольевич, Стуров Сергей Александрович, Косилова Татьяна Ивановна.
(В редакции решений от 17.02.2023 г. №2)

Глава Бакчарского сельского поселения                                            С.М. Приколота